

ESITI ASTA 50 MPS DEL 02/04/2019 PUBBLICATI AI SENSI DELL'ART. 4.6.7 DEL REGOLAMENTO

Numero lotto	Nome lotto	Flusso	Asta	Tonnellate	Valore €	Offerta Vincente €/t	Aggiudicato
3596	mps TC	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1956	35073,00	54,87	DEL PRETE WASTE RECYCLING SRL
3597	mps RM	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1956	108166,80	55,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3598	mps AP	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1960	100254,00	51,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3599	mps MC	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3000	162450,00	54,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3600	mps PU	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1750	87762,50	50,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3601	mps AR1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2633,33	144833,33	55,00	BENFANTE S.R.L.
3602	mps AR2	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2430,67	152840,32	62,88	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
3603	mps H	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3049	209006,95	68,55	BENFANTE S.R.L.
3604	mps RA1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2363,33	118521,16	50,15	BENFANTE S.R.L.
3605	mps B01	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1805,33	114331,75	63,33	Mondialcarta Spa
3606	mps B02	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3400	187510,00	55,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3607	mps B03	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3400	190910,00	56,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3608	mps FC	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1866,67	88013,33	47,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3609	mps FE	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2399,33	129923,89	54,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3610	mps M01	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2773,33	147402,66	53,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3611	mps M02	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2773,33	152949,33	55,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3612	mps RA2	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2363,33	120884,49	51,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3613	mps RE1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3311	179290,65	54,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3614	mps RE2	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3311	185780,21	56,11	Isola S.p.a.
3616	mps RN1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3414,67	171245,53	50,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3617	mps RN2	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3414,67	178074,86	52,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3618	mps TS	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1116,67	65101,66	58,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3619	mps SP	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2284,67	121749,88	53,29	BENFANTE S.R.L.
3620	mps SV	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1047,67	49502,25	47,25	SPECCHIA SERVICES SRL
3621	mps AL	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1293,67	75885,15	58,45	BENFANTE S.R.L.
3622	mps AL1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1260	66969,00	53,15	BENFANTE S.R.L.
3623	mps AT1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3600	188820,00	52,45	BENFANTE S.R.L.
3624	mps CN	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	708	35789,40	50,55	BONINSEGNA SRL
3625	mps VB	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1377	74977,65	54,45	BENFANTE S.R.L.
3626	mps BZ	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	512	38656,00	75,50	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3627	mps B21	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	550	41525,00	75,50	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3628	mps B22	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	653	37318,95	57,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3629	mps CH	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	801,67	60293,83	75,50	Energie AG Sudtirol Umwelt Service Srl
3630	mps AD	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1558	83339,20	53,15	BENFANTE S.R.L.
3631	mps VE1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2100	123438,00	58,78	Trivisan S.P.A.
3632	mps VE	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1800	113004,00	62,78	Trivisan S.P.A.
3633	mps VE2	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3898	23847,40	61,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3634	mps VR1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3401,67	194405,25	57,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3635	mps VR2	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2374,33	138376,14	58,28	BENFANTE S.R.L.
3636	mps AQ	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1200	66660,00	56,55	BONINSEGNA SRL
3637	mps CH1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2666	131039,90	49,15	Burgo Group Spa
3638	mps PE	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	998	48732,34	48,83	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3639	mps TE	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	985	49791,75	50,55	BONINSEGNA SRL
3640	mps PZ	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1327	65421,10	49,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3641	mps CS	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2042	99220,78	48,59	Cartiere di Trevi S.p.a.
3642	mps CZ	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2277,33	103618,66	45,50	Cartiere di Trevi S.p.a.
3643	mps C21	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1668	81014,76	48,57	Cartiere di Trevi S.p.a.
3644	mps RC	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	710	25752,00	36,20	calabra macerati e servizi spa
3645	mps CE	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1311,33	65658,45	50,07	MS Packaging Srl
3646	mps NA	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2064	105491,04	51,11	Isola S.p.a.
3647	mps NA4	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1526,33	53971,14	35,36	BONINSEGNA SRL
3648	mps NA1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2423,33	120803,16	49,85	MS Packaging Srl
3649	mps NA2	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2591,67	135544,16	52,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3650	mps NA6	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2712,33	117037,18	43,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3651	mps NA5	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2660,67	138647,34	52,11	Isola S.p.a.
3652	mps NA3	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2581,67	70634,40	27,36	Burgo Group Spa
3653	mps BA	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1549,67	54036,87	34,87	Cartiere di Trevi S.p.a.
3654	mps BA1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1412	70289,36	49,78	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
3655	mps BR	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3752	183022,56	48,78	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
3656	mps TA	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	540	26341,20	48,78	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
3657	mps SS	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1940	106467,20	54,88	SMURFIT KAPPA RECYCLING ITALIA SRL
3658	mps CT1	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1519	79155,09	52,11	Isola S.p.a.
3659	mps CT	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1988	98068,04	49,33	Mondialcarta Spa
3660	mps CT2	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1384	66584,24	48,11	Isola S.p.a.
3661	mps ME	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1144	55037,84	48,11	Isola S.p.a.
3662	mps RS	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1864	78757,12	47,33	Mondialcarta Spa
3663	mps SR	Congiunta	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1620	84418,20	52,11	Isola S.p.a.
3664	mps RM	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1188	83338,20	70,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3665	mps RM1	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2616	198371,28	75,83	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3666	mps RM2	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3837	261491,55	68,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3667	mps AP	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1200	87780,00	73,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3668	mps MC	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1556	123157,40	79,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3669	mps PU	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1260	96909,00	72,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3670	mps FI	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1496	12813,70	79,83	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3671	mps FI	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2114,67	152256,00	72,00	BENFANTE S.R.L.
3672	mps PI	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1896,33	129235,11	68,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3673	mps SI	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2027,67	145485,08	71,75	CARTIERA MODESTO CARDELLA SPA
3674	mps PG	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	600	45090,00	75,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3675	mps BO	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	712	57066,80	80,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3676	mps B01	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1281,67	104007,25	81,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3677	mps FC	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	969	72820,35	75,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3678	mps FE	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	844	70178,60	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3679	mps FE1	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	998	82983,70	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3680	mps MO	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	640	51296,00	80,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3681	mps M01	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1288	99369,20	77,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3682	mps PC	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1200	96180,00	80,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3683	mps PR	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2606	206264,90	79,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3684	mps RA	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	899,33	70282,89	78,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3685	mps RE	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	750	60112,50	80,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3686	mps NA	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1337,33	95300,93	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3687	mps PN	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1562	111370,60	71,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3688	mps PN1	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1290	90493,50	70,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3689	mps TS	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	366,67	24988,33	68,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3690	mps UD	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3744	281923,20	75,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3691	mps U01	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2109,67	158857,90	75,30	RENO DE MEDICI S.P.A.
3692	mps GE	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	4720,33	326411,04	69,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3693	mps SP	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	774,33	52770,81	68,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3694	mps BG	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	597	47148,80	80,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3695	mps BS	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	4008,33	333292,91	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3696	mps MI	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2055,67	166817,35	81,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3697	mps M11	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2064	169557,60	82,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3698	mps M12	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2523,33	202245,16	80,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3699	mps M13	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2291,67	185968,75	81,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3700	mps MN	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	720,33	59895,71	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3701	mps AL	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	424	28471,60	67,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3702	mps TO	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1305	85020,75	65,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3703	mps TO	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1436	108891,88	75,83	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3704	mps TO1	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2304,67	174762,87	75,83	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3705	mps TO2	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2105,33	151226,09	71,83	DS Smith Recycling Italia S.r.l.
3706	mps BZ	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1113	91432,95	82,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3707	mps TN	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2049	170374,35	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3708	mps AD	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2216	148804,40	67,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3709	mps PO	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	3591	298991,65	83,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3710	mps P01	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	710,67	51097,76	70,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3711	mps TV	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1328	101245,20	82,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3712	mps TV1	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1415,33	112023,63	79,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3713	mps VI	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1570,33	125862,21	80,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3714	mps CH	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	956,67	68066,83	71,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3715	mps PE	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	922,67	66570,40	72,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3716	mps PZ	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	803,33	49927,16	62,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3717	mps CS	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2795	179439,00	64,20	calabra macerati e servizi spa
3718	mps RC	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	844	43381,60	51,40	calabra macerati e servizi spa
3719	mps NA	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1997	126195,33	63,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3720	mps NA1	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	2723	177403,45	65,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3721	mps NA2	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1792	118540,80	66,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3722	mps BA	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	817,33	54066,59	66,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3723	mps BA1	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1436	93555,40	65,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3724	mps BR	Selettiva	50 - 02 Aprile 2019 - MPS	1708	116400,20	68,15	CARTIERA DI CARBONERA SPA
3725	mps SS	Selettiva	50				